[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«25» сентября 2015 года                г. Партизанск                                             № 199

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕРКИ ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУП « АГЕНТСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ» ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Заслушав и обсудив результаты проверки Контрольно-счетной палатой Партизанского городского округа финансово-хозяйственной деятельности МУП «Агентство экономического развития» Партизанского городского округа, в соответствии со статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
        1. Предоставленную информацию о нарушениях, выявленных в финансово-хозяйственной деятельности МУП «Агентство экономического развития» Партизанского городского округа, принять к сведению.
        2. Рекомендовать главе Партизанского городского округа усилить контроль за финансово-хозяйственной деятельностью  МУП «Агентство экономического развития» в том числе решениями по выделению краткосрочных займов за счет реинвестированных средств. В указанных целях рассмотреть возможность внесения соответствующих изменений в постановление администрации Партизанского городского округа от 21 января 2009 года № 57.
        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
                                                    В.Н. Хмелев